

Disposizione di servizio n. 1

del 15.01.2025

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la nuova macrostruttura organizzativa, macrofunzioni e funzionigramma dell'Ente approvata con delibera di Giunta Municipale n. 253 del 29.11.2024 con la quale il dipendente Geom. Guido Sergi, dipendente a tempo indeterminato con profilo professionale di istruttore tecnico è stato assegnato al 6° settore;

Considerato che:

- il Servizio urbanistica al momento necessita di una unità con professionalità tecnica per eventuali sopralluoghi tecnici da svolgere in collaborazione con il Comando di Polizia Locale;
- il Servizio toponomastica necessità altresì di medesima professionalità al fine di poter espletare i necessari sopralluoghi per l'assegnazione dei numeri civici;

Sentito per le vie brevi il dipendente geom. Guido Sergi, area istruttori - istruttore tecnico, attualmente assegnato al 6° settore;

Sentiti per le vie brevi i Responsabili dei settori interessati;

Ritenuto pertanto necessario, per far fronte alla detta necessità, assegnare il dipendente geom. Guido Sergi, dell'area istruttori - istruttore tecnico, ai Servizi urbanistici inseriti nel settore Urbanistica, Demanio Marittimo, Agricoltura, SUE ed al servizio Toponomastica;

Viste le determinazioni del settore Personale n. 304 del 31.03.2023 ad oggetto: inquadramento automatico del personale in servizio con decorrenza 1° aprile 2023 – art. 13, c. 2, CCNL 16 novembre 2022 e n. 303 del 31.03.2023 ad oggetto: attribuzione al personale in servizio del rispettivo profilo professionale con decorrenza 1° aprile 2023 – art. 13, c. 3, CCNL 16 novembre 2022;

Richiamato il Regolamento degli Uffici e dei Servizi, il D.Lgs.n.267/2000 ed il C.C.N.L. 16.11.2022;

Tutto ciò premesso,

DISPONE

Di assegnare, a decorrere dalla data odierna e sino al 31 dicembre 2025, il dipendente geom. Guido Sergi, area istruttori - istruttore tecnico, per n. 3 ore al servizio Toponomastica e per n. 3 ore ai Servizi urbanistici inseriti nel settore Urbanistica, Demanio Marittimo, Agricoltura, SUE;

Di dare mandato al Responsabile del servizio Personale di notificare copia del presente provvedimento:

- al dipendente geom. Guido Sergi;
- al Responsabile del 5° settore geom. Pasquale D'Amato;
- al Responsabile del 6° settore geom. Cosimo D'Errico;
- di comunicare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, alle OO.SS. ed alle RSU.

Il Segretario Generale Dott. Rosario Cuzzolini